CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Hà Nam, ngày 05 tháng 4 năm 2018
BÁO CÁO
Kết quả kết nạp CSBM
Kính gửi: Lãnh đạo Phòng cảnh sát môi trường Công an tỉnh Hà Nam
	Tê tôi là: Nguyễn Thị Nhung	cấp bậc: Thiếu úy	Chức vụ: Cán bộ
	Tôi xin báo cáo kết quả kết nạp cơ sở bí mật Bí danh “LA”, Số hồ sơ: 27LC0418/111CS cụ thể như sau:
	Ngày 05/4/2018 tôi đã báo cáo lãnh đạo phòng về việc sử dụng điểm hẹn bí mật phục vụ cho việc kết nạp CSBM bí danh “LA”. Qua quá trình rà soát địa điểm kết nạp là quán trà đá trước cổng Khu công nghiệp Đồng Văn I đảm bảo bí mật an toàn, phục vụ tốt cho quá trình kết nạp. Ngày 04/4/2019 tôi đã tiến hành kết nạp CSBM “LA”, quá trình kết nạp tôi đã phổ biến, tuyên truyền hướng dẫn CSBM ý thức trách nhiệm chấp hành pháp luật bảo vệ môi trường, cách thức tiếp cận khai thác thông tin tài liệu và cung cấp cho cán bộ sử dụng nắm tình hình địa bàn KCN Đồng Văn.
	Quá trình cộng tác CSBM “LA” cam kết báo cáo trung thực, kịp thời, giữ bí mật.
	Trên đây là báo cáo kết quả tổ chức lễ kết nạp CSBM bí danh “LA”. Vậy tôi báo cáo lãnh đạo và xin ý kiến chỉ đạo.

	CÁN BỘ BÁO CÁO

[bookmark: _GoBack]Thiếu úy Nguyễn Thị Nhung